
               

 

 

 
 
 

 
 
 

BIULETYN NA DWIE NIEDZIELE 

XXI niedziela zwykła, 24.VIII.2025 

XXII niedziela zwykła, 31.VIII.2025 
 

Nauka zawarta w dzisiejszej Ewangelii jest odpowiedzią 

Jezusa na postawione Mu pytanie: „Czy tylko nieliczni będą 
zbawieni?” Zdaje się, że w pytaniu pobrzmiewa echo 

faryzejskiej koncepcji Zbawienia, gdzie zbawionymi będą ci, 

którzy zachowują Prawo Mojżeszowe i należą do Narodu 

Wybranego. Jezus nie odpowiada jednoznacznie na pytanie o 

liczebność zbawionych. Koncentruje uwagę słuchających Go 

na wysiłku, który człowiek musi włożyć, aby się zbawić. 

Posługuje się tu obrazem wchodzenia przez ciasne drzwi. 

Trzeba tutaj usilnie się starać, żeby się to udało. Do Zbawienia 

potrzebny jest bowiem osobisty wysiłek, zerwanie z grzechem 

oraz życie w wierze i miłości. Wielu nie zdoła tego uczynić. 

Pan chce przez to powiedzieć, że pomimo powszechnej 

zbawczej woli Boga nie jest to oczywiste, że wszyscy będą 

zbawieni. W dalszym tłumaczeniu tej kwestii Jezus używa 

obrazu Pana domu, którym jest On sam. Ma On władzę 

otworzyć drzwi Zbawienia dla każdego i zamknąć temu, kto 

jest niegodny. Formalna przynależność nie liczy się: nie 

wystarczy jadać i pić. Pan domu swoją odmowę przyjęcia do 

grona znajomych wyrazi słowami: „Nie wiem skąd jesteście”. 

Znali Jezusa, ale nie przyznali się do Niego i wyparli się Go; 

teraz On ich się wyprze. Nowe życie otwiera się dla nas w 

Jezusie. Od nas jednak zależy, czy z tego Bożego otwarcia 

skorzystamy. (ks. Z.S.) 
 

INTENCJE MSZALNE 

   Poniedziałek, 25.VIII   

19:00  w intencji Duchowej Adopcji i osób modlących się; 

for God’s blessings & BVM protection for Josef & Krys 

Wojcik (Gloria); 

   Wtorek, 26.VIII                              Wsp. MB Częstochowskiej 

19:00 o ochronę życia każdego poczętego dziecka (MwM); 

o bł. B. i opiekę MB dla Ashley, Ani, Dawida, Johnathana, 

Jacka i Rozalki, ur.; 

   Środa, 27.VIII                                                  Wsp. św. Moniki 
19:00 +Henryk Kwiatkowski; 

+Róża Noniewicz (rodz. Cach); 

+Mieczysław Marciniec; 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

   Czwartek, 28.VIII                                     Wsp. św. Augustyna 

19:00 +Marian Stępniak (żona, dzieci, wnuki); 

+Elżbieta Koleczko (T. Głaz); 
 

   Piątek, 29.VIII           Wsp. męczeństwa św. Jana Chrzciciela 

19:00 o bł. B., opiekę MB dla David & Maryam, 5 r.śl;  

for God’s blessings on Charles & Karla Scarpelli (C.M. 

Scarpelli);                                  +Michael & Catherine Ruszczak; 

+Janusz Kisiel (żona Ewa z córką Emilią);  

+Józef Bieć, 30 dzień po śm.; 
 

   Sobota, 30.VIII 

8:00 for the soul of Tiburcid Dizon; 

souls in purgatory; 
 

14:00 Ślub - Julia Wolak i Zachary Scott Schram. 
 

   XXII Niedziela zwykła, 31.VIII 

9:00 for Parishioners  

10:30 +Ryszard Stępień (synowie); 

12:30int. dzięk. z prośbą o bł. B. dla Marii i Mieczysława 

Lewandowskich, 60 r. śl. (dzieci i wnuki); 
 

   Poniedziałek, 1.IX 
19:00for God’s blessings on Sam Leblanc (C.M. Scarpelli); 

+Leszek Rosiek (Halina Klepadło z rodz.); 
 

   Wtorek, 2.IX 

19:00 o ochronę życia każdego poczętego dziecka (MwM); 

+Elżbieta Koleczko (T. Głaz); 
 

   Środa, 3.IX                             Wsp. św. Grzegorza Wielkiego 

19:00 za żywych i zmarłych członków Ż. Różańca (ŻR); 

+Kazimierz Kobylarz; 
 

   Pierwszy Czwartek, 4.IX  

19:00 za powołania kapłański, o bł. Boże dla naszych księży; 

for God’s blessings & BVM protection for Josef & Krys 

Wójcik (Gloria);           +for repose of the soul of Elio Danelon; 

+Norma Corrente;                            +Elio Danelon (E.D. Duda); 
 

  Pierwszy Piątek, 5.IX 

19:00 o bł. B., opiekę MB i zdr. dla Stanisława (żona z rodz.); 

o cudowne rozwiązanie trudnej sytuacji;  

+Sylwia Cypcarz, 2 r. (mąż z synami); 
 

   Pierwsza Sobota, 6.IX        

8:00 +Palmino Petrilli; 

 
 

   XXI niedziela zwykła, 7.IX 

9:00 o bł. B., opiekę MB i zdr. dla Andrew Mazuran, ur.; 

10:30 za Parafian; 

12:30 +Marianna, Anna i Czesław Maciejewscy (córki); 

Informacje parafialne 
 

*W sierpniu modlimy się Litanią do Najśw. Maryi Panny. 

*Wspomnienie Matki Bożej Częstochowskiej we wtorek 

26.VIII. Msza św. o 19:00.  

*Ksiądz odwiedza chorych w piątek 29.VIII. 

*Pierwszy Czwartek 4.IX. Adoracja oraz modlitwa za 

kapłanów i o powołania rozpoczyna się o 18:00.  

*Pierwszy Piątek 5.IX. Oddajemy cześć Najświętszemu Sercu 

Pana Jezusa i wynagradzamy za grzechy nasze i całego świata. 

Msza św. o 19:00. 

*Pierwsza Sobota 6.IX. O 7:15 piętnastominutowe 

rozmyślanie nad tajemnicą różańcową i różaniec 

wynagradzający Niepokalanemu Sercu MB.  

*Niedziela 21.IX. Msza św. na rozpoczęcie roku szkolnego  

o 12:30. Błogosławieństwo uczniów, poświęcenie plecaków i 

przyborów szkolnych, modlitwa za dzieci, młodzież, rodziców 

i nauczycieli. W ciągu tygodnia możliwość spowiedzi świętej. 
 

*Ofiary z 10.VIII: W-D $ 3,865; B-F $5, Don. na misje $20.   

  Ofiary z 17.VIII: W-D $3,271; BF $55. Bóg zapłać! 

Zmarli 

*Józef Bieć zmarł 30.VII, a Msza pogrzebowa odbyła się w 

piątek, 1.VIII w naszym kościele. Zmarłego polecamy 

Bożemu miłosierdziu, a rodzinie składamy kondolencje. 

Podziękowania 

*Młodzież wraz z ks. Stanisławem i s. Elżbietą pragnie  

z całego serca podziękować za możliwość uczestniczenia w 

Jubileuszu Młodych w Rzymie. Dziękujemy Parafianom za 

modlitwę i wspieranie finansowe wyjazdu w ciągu roku oraz 

za okazane wsparcie. Dziękujemy organizacji Polonia Centre 

za pomoc finansową i życzliwość. Dzięki Wam mogliśmy 

przeżyć to wyjątkowe doświadczenie wiary i wspólnoty 

Kościoła powszechnego. W czasie naszej pielgrzymki 

pamiętaliśmy o Was w naszych modlitwach. 
 

Najlepsze życzenia 

*Chrzest św. otrzymał Anthony Christopher Louis Sawicki, 

syn Piotra i Marissy. Niech Pan Bóg błogosławi całej rodzinie. 

*Sakramentalny związek małżeński zawarli: 

- Adrian M. Nikolas i Katie M. Lalonde (16.VIII) 

- Alexander Cypcarz i Grace M. Black (23.VIII)  
Młode Pary polecamy naszej modlitwie. 

Intencje sierpniowe 

*Papieska: Módlmy się, aby społeczności, których 

współegzystencja wydaje się bardzo trudna, nie ulegały 

pokusie konfrontacji z powodów etnicznych, politycznych, 

religijnych czy ideologicznych. 

Intencje wrześniowe 

*Papieska: Módlmy się, abyśmy inspirowani przykładem  

św. Franciszka, zrozumieli wzajemną zależność wszystkich 

stworzeń, kochanych przez Boga, godnych miłości i szacunku. 

*Parafialne: o bł. Boże na czas przygotowania  

i przeprowadzenia Misji Parafialnych oraz na przeżywanie 

Roku Jubileuszowego, 100-lecia Szkoły Polskiej i 60-lecia 

obecności Sióstr Urszulanek w Kanadzie; o pokój  

i nawrócenie Rosji; za chorych parafian, szczególnie: s. Maris, 

Józefa, Małgosię, Radka, Jadwigę, Grażynę, Julię, Simona, 

Jennifer, Marię, Zdzisława, Zoję, Dariusza, Józefa; za śp. 

Grega Pierzak i Józefa Bieć. 

Inne ogłoszenia  

*Odpust św. Michała Archanioła w Melrose. Serdecznie 

zapraszamy na uroczystości odpustowe, które odbędą się 

14.IX w Melrose (2751 Sunningdale Rd W, London).  

O godz.14:30 Koronka Anielska (do św. Michała Archanioła  

i Chórów Anielskich), a o 15:00 uroczysta Msza św. 

*75. urodziny Biskupa Fabbro. W czwartek 30. X w Ciociaro 

Club w Windsor odbędą się 75. urodziny Bp. Ronalda Fabbro. 

To wydarzenie zastąpi coroczny obiad z Biskupem. Więcej 

informacji: www.dol.ca/bishop75 

*Szkoła Polska przy Parafii Trójcy Świętej rozpocznie nowy 

rok szkolny w sobotę 13.IX w budynku szkoły Holy Names, 

1400 Northwood Street, Windsor. Zapisy trwają od 18.VIII 

do 7.IX wyłącznie on-line: www.wecdsb.on.ca/programs/ilp 
Więcej inf. i pomoc: s. Teresa 519-990-3628. Zapraszamy!   

 

W kościele 

*Spowiedź święta codziennie 30 min. przed Mszą św. 

*Modlitwa o pokój. Od pon. do pt. od 18:00 adoracja  

   Najświętszego Sakramentu i różaniec. 

*Matki w Modlitwie w każdy wtorek o 18:00. 

*Męski Różaniec w każdy czwartek o 18:30. 

*Nieustanna Nowenna do MB Nieustającej Pomocy  

   w każdą środę po Mszy św. 
 

 

Spowiedź    ks. Jan Twardowski 

Wstyd mi, Boże, ogromnie, że jak grzesznik piszę, 

że z czasem zapomniałem Tomasza z Akwinu, 
że gdy w maju litania - słowika wciąż słyszę, 

a jadąc do chorego - sławię dzikie wino, 

obłoki, karpie w stawie, zimą - kiepskie sanie, 

kominek, co mi do snu po łacinie gada - 

I nagle myśl natrętna, straszna jak powstanie - 

Z uczynków? To zbyt mało. 

Z ran mnie wyspowiadaj 

  PARAFIA TRÓJCY ŚWIĘTEJ W WINDSOR 
1035 Ellis Street East, N8X 2J2; 

Tel. 519-253-5863; email: htcwindsor@dol.ca 

Fr. Glen Ball, Ks. Stanisław Ireneusz Izdebski 
Ks. kan. Mieczysław Kamiński 519-977-6713 

Siostry Urszulanki 519-256 -7115 
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